HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP

Về việc chuyển đơn cầu cứu của

công dân

Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Giám đốc Công an Tỉnh

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn

Thảo Chi, sinh năm 1979, ngụ tại số 252, khóm Phú Mỹ Thành, thị trấn Cái

Tàu, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn cầu cứu vì gia đình

bị các đối tượng nhiều lần hành hung, huỷ hoại tài sản, đánh người gây thương

tích, xâm phạm gia cư bất hợp pháp từ năm 2015 đến nay.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh chuyển

đơn cầu cứu của bà Nguyễn Thảo Chi đến giám đốc Công an Tỉnh để xem

xét, xử lý theo thẩm quyền.

Đề nghị giám đốc Công an Tỉnh thông báo kết quả giải quyết về

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh biết theo quy định pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện Châu Thành;

- Lưu: VT, TH (Lê Tâm).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T09:11:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T09:11:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-31T09:11:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!